
       По предлогот на Комисијата за доделување на финансиски средства на здруженија на граѓани и 

фондации ,формирана врз основа на Решение за формирање на комисија Бр.19-9274/1 од 

22.12.2020 година , на кандидатите кои ги исполниле условите и критериумите  за доделување на 

финансиски средства согласно одредбите од Правилникот за критериумите и постапката за 

доделување на финансиски средства од буџетот на Општина Кисела Вода за финансирање на 

програмските активности на здруженија и фондации кои извршуваат јавен интерес и се одржуваат 

на територија  на Општина Кисела Вода заведен под  број 09-5393/10 од 12 јули 2019 година, а врз 

основа на Решение за доделување на финансиски средства на здруженија на граѓани и фондации 

донесено од страна на Градоначалникот на Општина Кисела Вода ,заведено под Бр.08-1054/1 од  

05.02.2021 година  се доделува материјална поддршка на следниве здруженија на граѓани и 

фондации :  

 

- На Здружение за истражување на пазарот на труд во функција на мултиетничката 

толеранција ПРОФИЦИО Скопје се доделуваат финансиски средства во износ од  

......................................................................................................................... 300.000,00 денари. 

 

- На Здружение за значење на еколошкото образование за осовременување на 

образовниот процес ЗЕОООП, Скопје се доделуваат финансиски средства во износ од  

.................................................................................................................... 80.000,00 денари 

      

- На Здружение на граѓани Културно уметничко друштво Китка Драчево ,се доделуваат 

финансиски средства во износ од  

..................................................................................................................... 60.000,00 денари 

 

- На Извиднички Одред Методи Митевски–Брицо ( И.О.М.М-БРИЦО ) , се доделуваат 

финансиски средства во износ од  

..................................................................................................................... 60.000,00 денари 

 

 

 


